CÔNG TY…….
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

		Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CÔNG VĂN YÊU CẦU GIAO HÀNG ĐÚNG HẠN

Kính gửi: [Tên công ty cung cấp hàng hóa]
Địa chỉ: [Địa chỉ công ty cung cấp]
[bookmark: _GoBack]Căn cứ vào hợp đồng số [Số hiệu hợp đồng] ký ngày [Ngày ký hợp đồng] giữa Công ty …………………….. và [Tên công ty cung cấp], chúng tôi xin nhắc nhở về việc giao hàng theo thỏa thuận.
Theo hợp đồng, bên cung cấp hàng hóa có trách nhiệm giao hàng vào ngày [Ngày giao hàng theo hợp đồng]. Tuy nhiên, đến nay, chúng tôi vẫn chưa nhận được hàng hóa theo đúng thời hạn.
Chúng tôi yêu cầu Quý công ty xác nhận lại tình trạng đơn hàng và cam kết giao hàng đúng hạn. Vui lòng phản hồi cho chúng tôi trước ngày [Thời hạn phản hồi] để chúng tôi có thể lên kế hoạch tiếp theo.
Chúng tôi rất mong nhận được sự hợp tác từ Quý công ty.
Xin chân thành cảm ơn!

Ngày ... tháng ... năm ...

NGƯỜI ĐẠI DIỆN CÔNG TY
(Ký và ghi rõ họ tên)

CÔNG

TY

…

…

.

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

do

-

H

?

nh phúc

CÔNG VĂN YÊU C

?

U GIAO HÀNG ĐÚNG H

?

N

Kính g

?

i: [Tên công ty cung c

?

p hàng hóa]

Đ

?

a ch

?

: [Đ

?

a ch

?

công ty cun

g c

?

p]

Căn c

?

vŕo h

?

p đ

?

ng s

?

[S

?

hi

?

u h

?

p đ

?

ng] ký ngŕy [Ngŕy ký h

?

p

đ

?

ng] gi

?

a Công ty

…

…

…

…

…

…

…

…

..

vŕ [Tęn công ty cung c

?

p],

chúng tôi xin nh

?

c nh

?

v

?

vi

?

c giao hŕng theo th

?

a thu

?

n.

Theo h

?

p đ

?

ng, bęn cung c

?

p hŕng hóa có trách nhi

?

m giao hŕng vŕo

ngŕy [Ngŕy

giao hŕng theo h

?

p đ

?

ng]. Tuy nhiên, đ

?

n nay, chúng tôi

v

?

n chưa nh

?

n đư

?

c hàng hóa theo đúng th

?

i h

?

n.

Chúng tôi yêu c

?

u Quư công ty xác nh

?

n l

?

i t́nh tr

?

ng đơn hàng và cam

k

?

t giao hàng đúng h

?

n. Vui ḷng ph

?

n h

?

i cho chúng tôi trư

?

c ngày

[Th

?

i h

?

n ph

?

n h

?

i] đ

?

chúng tôi

có th

?

lęn k

?

ho

?

ch ti

?

p theo.

Chúng tôi r

?

t mong nh

?

n đư

?

c s

?

h

?

p tác t

?

Quư công ty.

Xin chân thành c

?

m ơn!

Ngày ... tháng ... năm ...

NGƯ

?

I Đ

?

I DI

?

N CÔNG TY

(Ký vŕ ghi rő h

?

tęn)

CÔNG  TY … … .  C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?   NGH I A VI ? T NAM

   Đ ? c l ? p  -   T ?   do  -   H ? nh phúc

    CÔNG VĂN YÊU C ? U GIAO HÀNG ĐÚNG H ? N     Kính g ? i: [Tên công ty cung c ? p hàng hóa]   Đ ? a ch ? : [Đ ? a ch ?   công ty cun g c ? p]   Căn c ?   vào h ? p đ ? ng s ?   [S ?   hi ? u h ? p đ ? ng] ký ngày [Ngày ký h ? p  đ ? ng] gi ? a Công ty  … … … … … … … … ..  và [Tên công ty cung c ? p],  chúng tôi xin nh ? c nh ?   v ?   vi ? c giao hàng theo th ? a thu ? n.   Theo h ? p đ ? ng, bên cung c ? p hàng hóa có trách nhi ? m giao hàng vào  ngày [Ngày   giao hàng theo h ? p đ ? ng]. Tuy nhiên, đ ? n nay, chúng tôi  v ? n chưa nh ? n đư ? c hàng hóa theo đúng th ? i h ? n.   Chúng tôi yêu c ? u Quý công ty xác nh ? n l ? i tình tr ? ng đơn hàng và cam  k ? t giao hàng đúng h ? n. Vui lòng ph ? n h ? i cho chúng tôi trư ? c ngày  [Th ? i h ? n ph ? n h ? i] đ ?   chúng tôi   có th ?   lên k ?   ho ? ch ti ? p theo.   Chúng tôi r ? t mong nh ? n đư ? c s ?   h ? p tác t ?   Quý công ty.   Xin chân thành c ? m ơn!     Ngày ... tháng ... năm ...     NGƯ ? I Đ ? I DI ? N CÔNG TY   (Ký và ghi rõ h ?   tên)